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Koncert z okazji Narodowego Święta Niepodległości

W niedzielę, 12 listopada br., o godz. 19.00 we włoszczowskim Sanktuarium Matki Bożej Opiekunki Rodzin odbędzie
się koncert z okazji Narodowego Święta Niepodległości. W koncercie udział wezmą znani świętokrzyscy artyści.

Koncert  uświetni  tegoroczne obchody Odzyskania Niepodległości  i  otworzy cykl  wydarzeń z okazji  100 rocznicy
powrotu naszej Ojczyzny na mapy Europy i świata. Jednak nie byłoby to możliwe bez wsparcia ludzi dobrej woli, którzy
już odpowiedzieli  na prośbę organizatorów. Na pewno dołączą do nich inni  mecenasi  kultury,  za co serdecznie
dziękujemy.

 

Szanowni Państwo

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wsparcie finansowe wydarzenia kulturalnego: „Koncert  z  Okazji  Odzyskania
Niepodległości 2017”, które planowane jest na 12 listopada  2017 roku w kościele pw. Wniebowzięcia Najświętszej
Marii  Panny  we  Włoszczowie.  W  koncercie  udział  wezmą  znani  świętokrzyscy  artyści,  którzy  z  powodzeniem
reprezentują nasz region w kraju i za granicą, a są to: 

- Pierwszy organista Bazyliki Katedralnej w Kielcach Mariusz Bednarz 

- Zespół wokalny „A’ Capella” 

- Świętokrzyski Kwintet Blaszany 

Argumentem przemawiającym za wsparciem tej inicjatywy jest fakt, iż w naszym mieście nie było takiego koncertu, a
novum wydarzenia jest oprawa muzyczna, bowiem znakomite połączenie zespołu wokalnego, zabytkowych organów
kościelnych  oraz  zespołu  instrumentów  dętych  blaszanych,  pozostawia  niezapomniane  wrażenie
publiczności.  Słuchacze  zostaną  poprowadzeni  muzycznym  szlakiem  od  renesansu  do  muzyki  20  wieku.
Przewodnikiem w tej muzycznej podróży będzie osoba, która prowadzi koncerty filharmoniczne w Kielcach. Kolejnym
mocnym argumentem jest fakt, że koncert odbędzie się w pięknej, odnowionej świątyni – Sanktuarium Matki Bożej
Opiekunki Rodzin. Pozwoli on więc docenić mieszkańcom i gościom miasta niewątpliwy urok tego miejsca. 

 

Patroni honorowi: 

Pan Jerzy Suliga, Starosta Włoszczowski 

Pan Grzegorz Dudkiewicz, przewodniczący Rady Miejskiej we Włoszczowie

Pan Grzegorz Dziubek Burmistrz Gminy Włoszczowy

Patron medialny:

- Telewizja Włoszczowa

- Echo Dnia
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